
 

 1 

 

 

 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů;  

(dále jen „zákon“). 

 

I. Předmět veřejné zakázky 

 Předmětem této veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody s vítězným účastníkem v rámci 

předmětného zadávacího řízení, jejímž předmětem je dodávání pneumatik pro nákladní 

pneumatiky a zajištění „nákladních“ servisních služeb (rovněž asistenční služby v rámci 

výjezdu při defektu pneumatik), jakož i uskladnění pneumatik a odprodej použitých 

pneumatik („tzv.: „karkasů“) dle požadavků a podmínek, uvedených v zadávací dokumentaci 

(dále též jen „ZD“) předmětné zakázky a v jejích nedílných přílohách. 

 

II. Zvolený druh zadávacího řízení 

 Dle terminologie zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném 

ke dni zahájení zadávacího řízení, se jedná o veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou 

v nadlimitním otevřeném řízení, uveřejněném na internetové adrese profilu zadavatele E-ZAK 

na: https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1839.html .  

 

III.  Označení vyloučení účastníka / vybraného dodavatele v zadávacího řízení 

Při posuzování nabídky č. 1 níže uvedeného účastníka/vybraného dodavatele, nebyly shledány 

zadavatelem pověřenou komisí pro posouzení a hodnocení nabídek (dále též jen „komise“) 

důvody k vyloučení. 

 

účastník s nabídkou č. 1 / vybraný dodavatel:                                                                   

Chára Sport, a.s., IČO: 264 21 470, se sídlem Bělohorská 161/279,  

                               Břevnov, 169 00 Praha 6    

 

 

název dokumentu:  PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zadavatel: 

 ČEPRO, a.s. 
se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice,170 00 Praha 7 
IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 
sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze 
společně zastoupen:  
Mgr. Janem Duspěvou  –  předsedou představenstva;    a 
Ing. Františkem Todtem  –  členem představenstva 

název zakázky:   Dodávky pneumatik a zajištění servisních činností pro nákladní 
automobily v ČEPRO, a.s., 2025 - 2029    

evid. č. zakázky / druh:  Z2024 - 052568     /     nadlimitní zakázka v otevřeném režimu 

evid. č. zakázky zadavatele:  164/24/OCN 

https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1839.html


 2 

IV. Odůvodnění výběru dodavatele 

Po komisí provedeném hodnocení nabídek byla zadavatelem zvolena dle ustanovení čl. 5 

zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) ekonomická výhodnost nabídky, která bude dle § 

114 odst. 2 hodnotící komisí hodnocena podle nejvyššího počtu v součtu získaných bodů ve 

dvou dílčích hodnotících kritériích dle odst.. 5.1. ZD zakázky - „Způsob hodnocení nabídek dle 

dílčích hodnotících kritérií“.  Komise provedla posouzení doručené nabídky a konstatovala, že 

splňuje obchodní i smluvní podmínky a splňuje také technické podmínky, vymezující předmět 

veřejné zakázky. 

 

Pořadí                    

nabídek: 

                                  

Účastník / 

nabídka:  

1. dílčí 

kritérium - počet 

dosažených 

bodů: 

2. dílčí kritérium - 

počet dosažených 

bodů: 

Celkový počet 

dosažených bodů:  

1. 

Chára Sport, 

a.s. – nabídka 

č. 1: 

85,00 15,00 100 

2. 

BestDrive 

Czech 

Republic s.r.o.          

nabídka č. 2: 

69,27 10 79,27 

 Komise dále konstatovala, že nabídka vybraného dodavatele obsahuje všechny doklady ke 

splnění základní a profesní způsobilosti i technické kvalifikace a vybraný dodavatel tak splňuje, 

z pohledu požadavků zákona, kvalifikační předpoklady.   

 Zadavatel tak dne 16. 1. 2025 následně rozhodl o nabídce č. 1 výše uvedeného vybraného 

dodavatele tak, že je pro něj nabídkou vhodnější. 

V.  Uzavření rámcové dohody  

 S účastníkem zadávacího řízení, jenž byl zadavatelem veřejné zakázky vybrán jako dodavatel, 

tj. se společností Chára Sport, a.s., IČO: 264 21 470, se sídlem Bělohorská 161/279, Břevnov, 

169 00 Praha 6, byla dne 13. 3. 2025 uzavřena smlouva, č. evid. zadavatele 063460.  

Smlouva byla uveřejněna dne 13. 3. 2025 v registru smluv a dokumentů na adrese:   

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32495940  

 

V Praze dne:  14. 3. 2025 

 

za komisi zadavatele: 

 

                                                                                 ---------------------------------------------    

                                                                                                Ing. Pavel Ševčík,  

                                                                                  Odd. centrálního nákupu ČEPRO, a.s.                                                                   

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32495940


 3 

                                                      


		2025-03-14T11:58:16+0100
	Ing. Pavel Ševčík




